& ALIANÇA
PREFEITURA DA

A C I D A D E  A V A N Ç A ,  C U I D A N D O  D A S  P E S S O A S

LEI N° 1.782, DE 29 DE AGOSTO DE 2022

Faz denominação, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ALIANÇA, NO ESTADO DE PERNAMBUCO NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, FAZ SABER QUE A CÂMARA DE VEREADORES
APROVOU, E EU SANCIONO A PRESENTE LEI.

A lt 1o Fica denominado de ESTÁDIO DE FUTEBOL NILSON NATAN DE ARAÚJO

OLIVEIRA, o Campo de Futebol situado na localidade de Santa Luzia, no Povoado da Chã

do Esconso, neste Município.

A lt 2o Esta Lei entra em vigor na data de sua aprovação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Carlos José de Almeida Freitas, Aliança -  PE, 29 de agosto de 2022.

Prefeito

g g  aliancaaalianca.pe.gov.br CNPJ: 10.164.028/0001-18
VRua D om ingos Braga. SN, C entro - A liança/PE  - CEP: 55890-000

2 ' f  PREFEITURADAAUANCA